
BRØNDBY STRANDS    

IDRÆTSKLUB   

BADMINTON   

*BSI Badminton indgår kun aftaler med én sponsor per branche med mindre andet aftales med 

sponsorerne. 

 

 

Standardkontrakt for sponsorering af Brøndby Strand Idrætsforening (BSI) Badminton 

BSI Badminton er en forening baseret i Langbjerghallen, Brøndby Strand. Klubben har en bred trup 

bestående af ungdomsspillere, seniorspillere, veteranspillere og motionister. 

Et minimumssponsorat i BSI Badminton ligger på 3000 kr + udgifter til tryk, hvor relevant. For alle 

sponsorer gælder: 

- BSI Badminton henviser på klubbens hjemmeside og i andre sammenhænge til sponsoren* 

- Sponsoratet giver et nedslag i kontingentet/banelejen for det medlem af BSI, der har 

formidlet kontakten til sponsoren 

Sponsoratet fordeles på nedenstående aktiviteter (min 3000 kr per aktivitet) Beløb 

BSI Ungdoms besøg hos/af den hollandske venskabsklub Den Helder 

Sponsoratet går til transport og måltider. Sponsoren modtager et indrammet 

billede af BSIs trup 

 

BSIs Ungdomsturneringer 

Sponsoratet går til indkøb af præmier og til tryk af program, hvori sponsorens logo 

vil blive angivet. BSI afholder en turnering for A-, B- og C-rækkespillere under 13 år 

og en for A-, B- og C-rækkespillere under 17, hhv 19 år. 

 

Sponsorering af BSIs seniorspillere 

Sponsoratet går til tryk af sponsorens logo på spillerens tøj, som spilleren har på til 

alle holdkampe og turneringer på hjemme- og udebane. Sponsoratet tegnes for en 

2-årig periode. Sponsorens logo sendes til lleholt@youmail.dk som vektorgrafik. 

 

Anden aktivitet aftalt med BSI Badminton 

Sponsoren kan efter aftale lade sit sponsorat gå til en anden aktivitet end 

defineret ovenfor. Beskrivelse af sponsoratet: 

 

 

Sponsorat i alt:  

Ved aftalens indgåelse modtager sponsoren en faktura på ovenstående beløb. 

Ønsker at modtage invitation til BSI Badminton Sponsorarrangement 

Sponsor navn, kontaktperson, emailadresse og underskrift:              Underskrevet, BSI Badminton: 
  

 


